[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14.11.2014г.                                                                            №582

                                            р. п.  Духовницкое

О внесении изменений в постановление от 10.02.2014 №79

об утверждении административного регламента

муниципальной услуги «Предоставление дополнительного

образования» муниципального образовательного

 учреждения дополнительного образования детей

«Дом детского творчества» р.п.Духовницкое

Духовницкого района Саратовской области.

В целях повышения требований к качеству доступности предоставления муниципальной услуги «Предоставление дополнительного образования» муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Дом детского творчества» р.п.Духовницкое Духовницкого района Саратовской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» № 273 от 29.12.2012 г., администрация Духовницкого муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление от 10.02.2014 №79 об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Предоставление дополнительного образования» муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Дом детского творчества» р.п. Духовницкое Духовницкого района Саратовской области следующие изменения:
1.1. Пункт 3.1.1. «Прием и регистрация заявления»  дополнить: «время ожидания в очереди не должно превышать 15 минут».

2.Контроль над  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника отдела анализа информации, общественных отношений, молодежной политики и спорта Белесову Л.А.

Глава администрации                                                               В.И. Курякин